
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Z Š  H A M RY ,  Z Š  OB Ř A N S K Á -ST A VE B NÍ  Ú P R A V Y ,                                          

Z Š  H A M RY ,  Z Š  OB Ř A N S K Á -VZ DU C HO T E C H NI K A  
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL  

Název Statutární město Brno 

Sídlo  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO 44992785 

Statutární zástupce 
zadavatele 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna 

Osoba zastupující zadavatele dle §43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .   VEŘEJ NÁ Z AKÁZK A  

Předmět zakázky 
Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je provedení stavebních 
prací spočívajících ve výměně oken a zateplení obálky budovy, instalaci 
vzduchotechnických jednotek do interiéru školských pavilonů, 
rekonstrukci otopné soustavy, výstavby výtahu a nástavbě 1 učebny a 2 
kabinetů. 

Druh veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení 

 

 

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů             
(dále jen „ZZVZ“) 

 

I I I .  VYB R ANÝ DOD AVATEL   

*** 

 
 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

*** 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

*** 



____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

VI.  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Jižní náměstí 7/7                      
Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

485 29 303 

 
Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení z další účasti v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku na stavební práce účastníka č. 1 Moravská stavební unie - MSU s.r.o. sídlem 
Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 485 29 303. 
 
Odůvodnění: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena na 46.400.027,- Kč 
bez DPH (slovy: čtyřicet šest milionů čtyři sta tisíc dvacet sedm korun českých). Zadavatel v zadávacích 
podmínkách stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň nejvýše přípustnou 
hodnotou nabídkové ceny. Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny znamená nesplnění 
zadávací podmínky veřejné zakázky.  
 
Nabídkovou cenu v Kč bez DPH stanovenou dodavatelem, měl dodavatel uvést do formuláře nabídky. 
Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy je dána jako součet ceny za zhotovení Projektu 
stavební práce (dle oceněného soupisu prací), ceny za zhotovení Projektu vzduchotechnika (dle 
oceněného soupisu prací) a ceny za Poskytnutí součinnosti. 
 
Účastník Moravská stavební unie - MSU s.r.o., neprokázal splnění zadávacích podmínek zadavatele, a 
to tím, že: Účastník do formuláře nabídky uvedl celkovou nabídkou cenu (doloženou položkovým 
rozpočtem) 52 339 200,- Kč bez DPH, čímž překročil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a 
nejvýše přípustnou hodnotu nabídkové ceny o 5 939 173,- Kč bez DPH. 
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. PSK Group, spol. s r.o. 
Vídeňská 187/104a 
Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

255 97 710 

 
Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka č. 2 PSK Group, spol. 
s r.o., sídlem Vídeňská 187/104a, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČO:  255 97 710 ze zadávacího řízení 
veřejné zakázky, neboť tento účastník nedoplnil údaje nebo doklady na základě žádosti podle § 46 
ZZVZ.   
Odůvodnění: Zadavatel v čl. VII. Výzvy k podání nabídek stanovil, že dodavatel je povinen dodržet 
členění a rozsah poskytnutého soupisu prací. Účastník č. 2 PSK Group, spol. s r.o. (dále jen „účastník“) 
byl dne 06.08.2021 na základě § 46 ZZVZ vyzván k objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů, které 
požadoval zadavatel předložit v souladu s ust. 53 odst. 4 věty čtvrté ZZVZ a které účastník nedoložil v 
rámci doplnění nabídky ze dne 04.08.2021, a to konkrétně k doplnění: 

- originálu referenčního listu objednatele Obec Vranovice, IČ 002 83 720 k významné stavbě 
„Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích“, 

- originálu referenčního listu objednatele Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, IČ 751 
51 499 k významné stavbě „Přístavba objektu pro tělesnou a taktickou přípravu policistů ZJ, 
Bauerova - Brno“, 
a dále k doložení: 

- soupisu prací s dodrženým členěním a rozsahem poskytnutým zadavatelem. 
Komise stanovila lhůtu pro doložení výše uvedených dokladů v délce tří pracovních dnů, tj. do 
11.08.2021. Účastník nicméně na zaslanou výzvu žádným způsobem nereagoval.  



____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Účastník tak předně nesplnil požadavek zadavatele uvedený v článku VII. Výzvy k podání nabídek, když 
ve své nabídce předložil oceněný soupis prací, kdy u každého rozpočtu jednotlivých stavebních objektů 
odstranil oproti soupisu prací uvedenému v příloze č. 3 výzvy k podání nabídek dva konečné sloupce, a 
to cenovou úroveň a označení ceníku, přestože zadavatel ve Výzvě k podání nabídek stanovil, že 
dodavatel je povinen dodržet členění a rozsah poskytnutého soupisu prací. 
Účastník dále ve stanové lhůtě ani po opakované žádosti nedoložil shora uvedené a požadované 
originály referenčních listů. 

 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

Zadavatel prostřednictvím Rady města Brna č. R8/168 rozhodl dne 01.09.2021 o zrušení zadávacího 
řízení v souladu s § 127 odst. 1) ZZVZ z důvodu toho, že v zadávacím řízení již není žádný účastník 
zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 

Statutární město Brno 
právně zastoupené 

Brněnskými komunikacemi a.s. 
(podepsáno elektronicky) 

 


		2021-09-30T15:42:27+0200




